



DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD

CONTROL DE ENTRADAS Y SALIDAS DE ALMACEN

Fecha: 04/10/2017

Listado de Entradas y Salidas desde 01/09/2017 hasta 30/09/2017

Pág.: 1

ENTRADAS

Control No.	Fecha	Cantidad	Sub-Unds	Descripcion		Costo Und.	Importe
Suplidor: Almacenes Ranchera, S. R. L.							
1480	06/09/2017	24.00	UNDS	2939	Sillas Plásticas	2,476.82	59,443.68
1480	06/09/2017	1.00	UNDS	3069	Televisor	29,500.00	29,500.00
1480	06/09/2017	4.00	UNDS	4129	Mesa Rectangular Plástica	5,221.50	20,886.00
1480	06/09/2017	1.00	UNDS	4127	Extractor de Grasa	5,826.84	5,826.84
1480	06/09/2017	2.00	UNDS	3264	Abanico de Techo	5,398.50	10,797.00
1480	06/09/2017	1.00	UNDS	4128	Extractor de Calor	17,257.50	17,257.50
1481	06/09/2017	150.00	PAQUETE	12	Café (Paq.)	220.40	33,060.00
1481	06/09/2017	15.00	FARDO	3856	Fundas 35 Gls.	413.00	6,195.00
1481	06/09/2017	2.00	saco	3858	Azucar Blanca	4,031.00	8,062.00
1481	06/09/2017	15.00	UNDS	3485	Zafacón	177.00	2,655.00
1481	06/09/2017	2.00	CAJAS	3196	Vasos #7	2,950.00	5,900.00
1481	06/09/2017	24.00	ROLLO	4043	Papel Toalla	230.10	5,522.40
1481	06/09/2017	100.00	UNDS	3428	Brillo La Máquina 3M	47.20	4,720.00
1481	06/09/2017	2.00	CAJAS	3195	Vasos #3	3,776.00	7,552.00
1481	06/09/2017	5.00	FARDO	3859	Fundas 55 Gls.	702.10	3,510.50
1481	06/09/2017	50.00	UNDS	187	ESCOBILLA DE LIMPIAR BAÑOS	147.50	7,375.00
1481	06/09/2017	50.00	UNDS	3116	Guantes Estériles	100.30	5,015.00
1481	06/09/2017	30.00	GALON	26	Cloro	147.50	4,425.00
1481	06/09/2017	2.00	saco	285	ACE	1,177.64	2,355.28
1481	06/09/2017	30.00	UNDS	299	MISTOLIN	174.64	5,239.20
1481	06/09/2017	5.00	GLS	367	JABON LIQUIDO	188.80	944.00
Sub-Total:							246,241.40
Suplidor: JONGREG HYBRID TRADING							
1478	06/09/2017	2.00	CUBETA	4125	Lubrifard 20W50	5,841.00	11,682.00
1478	06/09/2017	12.00	UNDS	2788	Gomas 11R/22.5	17,110.00	205,320.00
1478	06/09/2017	4.00	UNDS	3536	Gomas 265/70R16	6,490.00	25,960.00
1478	06/09/2017	5.00	UNDS	3049	Batería 17/12	8,614.00	43,070.00
Sub-Total:							286,032.00
Suplidor: REFRICONFORT, SRL							
1479	06/09/2017	1.00	UNDS	3911	Aire Acondicionado 24,000 BTU	40,500.00	40,500.00
1479	06/09/2017	1.00	UNDS	4126	Instalación y Mantenimiento de A/A	6,844.00	6,844.00
Sub-Total:							47,344.00
Total Entradas:		540.00	Documentos:		27	579,617.40	

Listado de Entradas y Salidas desde 01/09/2017 hasta 30/09/2017

SALIDAS

Control No.	Fecha	Cantidad	Sub-Unds	Descripcion	Costo Und.	Importe
Departamento: ADMINISTRATIVO-ALMACEN						
3185	13/09/2017	1.00	UNDS	46 Libreta Rayada 5 x 8	29.50	29.50
3185	13/09/2017	1.00	UNDS	136 Post-ip Pequeños	21.83	21.83
3185	13/09/2017	1.00	UNDS	1484 Post-ip grandes	28.32	28.32
3185	13/09/2017	2.00	UNDS	2378 Cartucho HP 122 (Negro)	731.60	1,463.20
3185	13/09/2017	1.00	CAJAS	25 Clips Pequeño	9.62	9.62
3185	13/09/2017	2.00	UNDS	658 CINTA TRANSPARENTE PARA SELLAR CAJA	23.60	47.20
3185	13/09/2017	1.00	UNDS	179 Saca Punta	10.44	10.44
3185	13/09/2017	0.50	CAJAS	44 Lapiceros	68.58	34.29
3185	13/09/2017	6.00	UDS	62 Resaltadores	15.34	92.04
3185	13/09/2017	1.00	Resma	54 Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3185	13/09/2017	2.00	UNDS	2377 Cartucho HP 122 (Color)	885.00	1,770.00
Sub-Total:						3,670.46
Departamento: ADMINISTRATIVO-SERVICIOS GENERALES						
3190	13/09/2017	50.00	UNDS	187 ESCOBILLA DE LIMPIAR BAÑOS	147.50	7,375.00
3190	13/09/2017	7.00	UNDS	152 Suape	212.40	1,486.80
3190	13/09/2017	1.00	UNDS	179 Saca Punta	10.44	10.44
3190	13/09/2017	1.00	UNDS	1871 cera para contar	88.97	88.97
3190	13/09/2017	1.00	UNDS	658 CINTA TRANSPARENTE PARA SELLAR CAJA	23.60	23.60
3190	13/09/2017	1.00	CAJAS	3195 Vasos #3	3,776.00	3,776.00
3190	13/09/2017	1.00	CAJAS	3196 Vasos #7	2,950.00	2,950.00
3190	13/09/2017	2.00	GLS	367 JABON LIQUIDO	188.80	377.60
3190	13/09/2017	1.00	saco	3858 Azucar Blanca	4,031.00	4,031.00
3190	13/09/2017	1.00	saco	285 ACE	1,177.64	1,177.64
3190	13/09/2017	2.00	GALON	26 Cloro	147.50	295.00
3190	13/09/2017	200.00	UDS	35 Funda P/Basuara 55 Gls.	7.02	1,404.00
3190	13/09/2017	2.00	GALON	3942 X 12	495.60	991.20
3190	13/09/2017	5.00	UNDS	299 MISTOLIN	174.64	873.20
3190	13/09/2017	100.00	UNDS	3428 Brillo La Máquina 3M	47.20	4,720.00
3190	13/09/2017	30.00	PAQUETE	12 Café (Paq.)	220.40	6,612.00
Sub-Total:						36,192.45
Departamento: Bani/Peravia						
3182	05/09/2017	1.00	UNDS	1484 Post-ip grandes	28.32	28.32
3182	05/09/2017	1.00	UNDS	136 Post-ip Pequeños	21.83	21.83
3182	05/09/2017	1.00	Resma	54 Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3182	05/09/2017	0.50	CAJAS	188 folders Amarillos	194.31	97.16
3182	05/09/2017	0.50	CAJAS	44 Lapiceros	68.58	34.29
3182	05/09/2017	1.00	CAJAS	39 Grapas	33.04	33.04
Sub-Total:						378.66
Departamento: CENTRO DE CAPACITACION INTEGRAL						
3189	11/09/2017	2.00	UNDS	3264 Abanico de Techo	5,398.50	10,797.00
3195	28/09/2017	6.00	UNDS	2788 Gomas 11R/22.5	17,110.00	102,660.00

Listado de Entradas y Salidas desde 01/09/2017 hasta 30/09/2017

Pág.: 3

3195	28/09/2017	2.00	CUBETA	4125	Lubrifard 20W50	5,841.00	11,682.00
3195	28/09/2017	2.00	UNDS	3049	Batería 17/12	8,614.00	17,228.00
3195	28/09/2017	1.00	UNDS	202	computadora Completa	28,320.00	28,320.00
Sub-Total:							170,687.00

Departamento: CONTABILIDAD

3181	04/09/2017	4.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	656.08
3181	04/09/2017	2.00	CAJAS	39	Grapas	33.04	66.08
3181	04/09/2017	4.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	87.32
3181	04/09/2017	1.00	CAJAS	3333	Bandas de Goma (Gomitas)	18.81	18.81
3181	04/09/2017	3.00	ROLLO	58	Papel P/ Sumadora	20.36	61.08
3181	04/09/2017	1.00	CAJAS	3634	Lápiz de Carbón	36.00	36.00
3181	04/09/2017	1.00	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	194.31
3181	04/09/2017	1.00	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	68.58
3188	19/09/2017	1.00	CAJAS	3333	Bandas de Goma (Gomitas)	18.81	18.81
3188	19/09/2017	2.00	UNDS	3236	Toner HP 85A	2,832.00	5,664.00
3188	19/09/2017	2.00	Resma	55	Papel Blanco 8 1/2 x 13	231.28	462.56
Sub-Total:							7,333.63

Departamento: contraloria de la r.d. en la dgdc

3184	11/09/2017	3.00	UDS	62	Resaltadores	15.34	46.02
3184	11/09/2017	1.00	CAJAS	3333	Bandas de Goma (Gomitas)	18.81	18.81
3184	11/09/2017	1.00	UNDS	399	Reglas Plasticas	10.44	10.44
3184	11/09/2017	4.00	UNDS	1484	Post-ip grandes	28.32	113.28
3184	11/09/2017	4.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	87.32
3184	11/09/2017	2.00	UNDS	47	Libreta Rayada 8 1/2 x 11	47.20	94.40
3184	11/09/2017	10.00	UNDS	2895	Sobre Manila 9 x 12	2.95	29.50
3184	11/09/2017	10.00	UDS	193	sobre manila 10 x 13	3.30	33.00
3184	11/09/2017	2.00	UNDS	138	Saca Grapas	31.23	62.46
3184	11/09/2017	5.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	820.10
3184	11/09/2017	1.00	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	194.31
3197	25/09/2017	2.00	UNDS	2934	UPS	2,785.00	5,570.00
Sub-Total:							7,079.64

Departamento: EDUCACION

3193	26/09/2017	3.00	UNDS	3878	Cartuchos No. 22	1,459.66	4,378.98
3193	26/09/2017	1.00	UNDS	400	UHU	51.92	51.92
3193	26/09/2017	2.00	UNDS	2899	Clip Billetero Grande	9.91	19.82
3193	26/09/2017	2.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	43.66
3193	26/09/2017	1.00	UNDS	27	Corrector Liquido	17.70	17.70
3193	26/09/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3193	26/09/2017	1.00	UDS	73	Tijera	42.48	42.48
3193	26/09/2017	1.00	CAJAS	3333	Bandas de Goma (Gomitas)	18.81	18.81
Sub-Total:							4,737.39

Departamento: FINANCIERO

3194	28/09/2017	3.00	UNDS	1484	Post-ip grandes	28.32	84.96
3194	28/09/2017	1.00	CAJAS	36	Gancho Acco	160.46	160.46

Listado de Entradas y Salidas desde 01/09/2017 hasta 30/09/2017

Pág.: 4

3194	28/09/2017	2.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	43.66
3194	28/09/2017	3.00	CAJAS	24	Clips Grande	23.60	70.80
3194	28/09/2017	2.00	CAJAS	25	Clips Pequeño	9.62	19.24
3194	28/09/2017	1.00	Resma	59	Papel Timbrado 8 1/2 x 11	1,205.90	1,205.90
3194	28/09/2017	4.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	656.08
3194	28/09/2017	1.00	UNDS	22	Cinta Adhesiva	42.07	42.07

Sub-Total: **2,283.17**

Departamento: Oficina de Libre Acceso a la Información Pública

3183	06/09/2017	2.00	UNDS	2377	Cartucho HP 122 (Color)	885.00	1,770.00
3183	06/09/2017	2.00	UNDS	2378	Cartucho HP 122 (Negro)	731.60	1,463.20

Sub-Total: **3,233.20**

Departamento: OFICINA REGIONAL D.N. (D.G.D.C.)

3180	04/09/2017	12.00	UNDS	2895	Sobre Manila 9 x 12	2.95	35.40
3180	04/09/2017	1.00	CAJAS	188	folders Amarillos	194.31	194.31
3180	04/09/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02

Sub-Total: **393.73**

Departamento: PARA PENSION AREA OESTE II

3186	15/09/2017	1.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	164.02
3186	15/09/2017	1.00	Resma	59	Papel Timbrado 8 1/2 x 11	1,205.90	1,205.90
3186	15/09/2017	1.00	UNDS	3959	Libro Record 300 Pags.	230.34	230.34
3186	15/09/2017	0.50	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	34.29

Sub-Total: **1,634.55**

Departamento: RECURSOS HUMANOS

3187	18/09/2017	2.00	UNDS	136	Post-ip Pequeños	21.83	43.66
3187	18/09/2017	1.00	UNDS	2946	Nevera Ejecutiva	12,356.96	12,356.96
3187	18/09/2017	2.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	328.04
3187	18/09/2017	1.00	UNDS	47	Libreta Rayada 8 1/2 x 11	47.20	47.20
3187	18/09/2017	2.00	UNDS	260	Marcadores	15.34	30.68
3187	18/09/2017	2.00	UDS	62	Resaltadores	15.34	30.68
3187	18/09/2017	1.00	CAJAS	3634	Lápiz de Carbón	36.00	36.00
3187	18/09/2017	2.00	UNDS	179	Saca Punta	10.44	20.88
3187	18/09/2017	1.00	CAJAS	44	Lapiceros	68.58	68.58

Sub-Total: **12,962.68**

Departamento: Regional Oeste II

3192	15/09/2017	1.00	UNDS	4052	Sillón Ejecutivo Mod. 168 Mesh Fondo Negro	7,695.96	7,695.96
3192	15/09/2017	1.00	UNDS	4057	Archivo de Metal 4 Gavetas	10,297.86	10,297.86
3192	15/09/2017	15.00	UNDS	2939	Sillas Plásticas	2,476.82	37,152.30
3192	15/09/2017	2.00	UNDS	4051	Mesas Escritorios OA-01 28 x 48	7,359.66	14,719.32
3192	15/09/2017	1.00	UNDS	2967	Bebedero	8,873.60	8,873.60
3192	15/09/2017	2.00	UNDS	3264	Abanico de Techo	5,398.50	10,797.00
3192	15/09/2017	1.00	UNDS	4064	Silla Secretarial Mod. Mesh Fondo T/Negro	4,476.92	4,476.92
3192	15/09/2017	2.00	UNDS	4059	Butaca Cora Resp. Mesh Fondo Pu Negro	2,993.66	5,987.32

Sub-Total: **100,000.28**

Listado de Entradas y Salidas desde 01/09/2017 hasta 30/09/2017

Departamento: SUB-DIRECCION

3196	28/09/2017	4.00	Resma	54	Papel Blanco 8 1/2 x 11	164.02	656.08
Sub-Total:							656.08

Departamento: TRANSPORTACION

3191	14/09/2017	4.00	UNDS	3536	Gomas 265/70R16	6,490.00	25,960.00
3191	14/09/2017	3.00	UNDS	3049	Batería 17/12	8,614.00	25,842.00
Sub-Total:							51,802.00

Total Salidas:	609.00	Documentos:	106				403,044.92
----------------	--------	-------------	-----	--	--	--	------------